
a

Veřejnoprávní  smlouYa
o poskytnutí  individuální  ú č elové  dotace z rozpoč tu Středoč eské ho kraje

Evidenč ní  č í slo smlouvy Poskýovatele:  5-4209 l ZDPV 2020

Smluvní  strany

Středoč eský kraj

se sí dlem Zborovská 1 1, l50 21 Praha 5

zastoupený:

IČ : 70891095

bankovní  spojení :  PPF banka, a. s., č . ú .

(dále jen,,Poskýovatel")

oblastní  nemocnice Pří bram, a. s.

se sí dlem: Gen. R. Tesďí ka 80,2610l Pří bram 1

zastoupená: předsedou představenstva MUDr. Stanislavem Holobradou

mí stopředsedou představenstva Mgr. Tomáš em Helebrantem

IČ : 27085031

bankovní  spojení :  č eská spořitelna, a. s., ě. t l.

zapsanáv obchodní m rejstří ku vedené m Městs\ým soudem vPraze, spisová znaěkaB 8883

(dále jen,'Pří jemce")

uzaví rají  podle $ 10a zákona č . 250/2000 Sb., o rozpoč tových pravidlech

ú zemní ch rozpoč tů , ve znění  pozdějš í ch předpisů ' tuto smlouvu:

č Hnek 1

Základní  ustanovení

1. Předmětem té to smlouvy je vymezení  práv a povinností  smluvní ch stran při poskytnutí

a použ ití  individuální  ú ěelové  dotace (dále jen ,,dotace") zrozpoětu Poskýovatele Pří jemci.

2. Strany se zavanlji dodrž ovat povinnosti a postupy podle ákonač l.25012000 sb., o rozpoětoých

pravidlech ú zemní ch rozpoětů , ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,zákon č . 250/2000 sb.")

a zákona ě. 3201200l Sb., o finanění  kontrole ve veřejné  správě, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále

jen ,,zákon č .32012001sb."), které  se ýkají  pos\ rtnutí  a použ ití  dotace.

3. Dotace poslqrtovaná dle té to smlouvy Poskýovatelem Pří jemci je dle z. ě.3201200l Sb. veřejnou

finanění  podporou.

Strana 1 (celkem 7)



4. Pro potřeby té to smlouvy se rozumí :

a) dotací  peněž ní  prostředky pos$tnuté  Pos\ rtovatelem Pří jemci na stanovený ú ěel,

b) finanění m vypořádání m dotace přehled o ěerpání  a použ ití  poskytnuých peněŽní ch prostředků

a vrácení  nepouž iých peněž ní ch prosfiedků  do rozpoětu Poslqltovatele,

c) poruš ení m rozpoětové  kázně kaŽdé  neoprávněné  použ ití  nebo zadrŽení  peněž ní ch prostředků

poskytnutých jako dotace z rozpoč tu Poslqltovatele,

d) neoprávněným použ ití m peněž ní ch prostředků  je jejich použ ití , kteým byla poruš ena povinnost

stanovená právní m předpisem, pří mo použ itelným předpisem Evropské  unie nebo veřejnoprávní

smlouvou. Zaneoprávněné  použ ití  peněž ní ch prostředků  se povaŽuje také :

. poruš ení  povinnosti, která souvisí  s ú ěelem, na kteý byly peněž ní  prostředky poslqrtnuty,

stanovené  právní m předpisem, pří mo použ itelným předpisem Evropské  unie nebo

veřejnoprávní  smlouvou, ke které mu doš lo po připsání  peněž ní ch prostředků  na ú č et Pří jemce,

. poruš ení  povinnosti stanovené  v předchozí m odstavci, ke které mu doš lo před připsání m

peněž ní ch prostředků  na ú ěet Pří jemce a které  ke dni připsání  trvá; den připsání  peněž ní ch

prostředků  na ú č et Pří jemce se považ uje za den poruš ení  rozpoětové  kázné ,

. neprokáž e-li Pří jemce peněž ní ch prostředků , jak byly t5rto prostředky pouŽity'

e) zadrŽenim peněž ní ch prostředků  je poruš ení  povinnosti vrácení  poskytnuých prostředků

ve stanovené m termí nu; dnem poruš ení  rozpoč tové  kázné  je v tomto pří padě den následují cí

po dni' v němŽ marně uplynul termí n stanovený pro vrácení  poslgrtnu{ ých prostředků .

č hnek 2

Výš e' ú č el a č asová použ itelnost dotace

1. Poslqltovatel se zavazuje pos\ rtnout Pří jemci dotaci z rozpoětu Poslrytovatele v celkové  maximální

Úš i 18.418.035,53 Kč  (slovy osmnáct miliónů  ěýři sta osmnáct t isí c třicet pět korun ěeských/53

hal.) pro krytí  dodateč ných výdajů  nad rámec standardní ch výdajů  s pří mou souvislostí  na

zajiš tění  ochrany veřejné ho zdraví  v souvislosti s pandemií  covlD-l9 (dále jen,,Akce"), a to

na ž ádost Pří jemce, její ž  kopie je uvedena jako pří loha té to smlouvy, a za podmí nek uvedených

v té to smlouvě.

2. SpeciÍ ikace Akce a ú č el dotace:

Úč elem dotace je krytí  dodateěných výdajů , které  byly vynalož eny Pří jemcem nad rámec

standardní ch ýdajů  s pří mou souvislostí  se zajiš tění m ochrany veřejné ho zdraví  v souvislosti

s pandemií  COVID-19.

3. Dotace je poskytována Pří jemci i na finanění  náklady Akce, spoěí vají cí  v uhrazené  dani z přidané

hodnoty v souvislosti s realizací  Akce, a to v těchto pří padech:

a) není -li Pří jemce registrovaným plátcem daně z přidané  hodnoý dle zákona ě. 23512004 sb.,

ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dálejen ,,z.č ,.23512004 sb."),

Strana 2 (celkem 7)



b) je-li Pří jemce registrovaným plátcem daně z přidané  hodnoty, které mu vš ak nevznikl v souvislosti

s realizací  Akce nárok na odpoč et uhrazené  daně z přidané  hodnoty

dle z. č ' 235/2004 sb.,

c) jeJi Pří jemce registrovan;ým plátcem daně z přidané  hodnoty, které mu vznikl v souvislosti

s realizací  Akce pouze ěásteěný nárok na odpoěet uhrazené  daně z přidané  hodnoý; v tomto

pří padě je Pří jemci poskytována dotace i na finanění  náklady Akce spoěí vají cí  v uhrazené  dani

z přidané  hodnoty, u niž  Pří jemci nevznikl nárok na odpoěet daně z přidané  hodnoty

' dlez.ě.23512004sb.

4. Dotace není  poskýována Pří jemci na finanění  náklady Akce, spoěí vají cí  v uhrazené  dani z přidané

hodnoty v souvislosti s realizací  Akce, je-li Pří jemce registrovaným plátcem daně zpřidané  hodnoty,

které mu vznikl v souvislosti s realizací  Akce niárok na odpoěet dané  z přidané  hodnoty

ve qýš i uhrazené  daně z přidané  hodnoty dle z. č . 23512004 sb.

5. Do celkoqých skuteč ných uznatelných finanč ní ch nákladů  na realizaci Akce se nezapoěí távé t

uhrazená daň z přidané  hodnoý, kterou uhradil Pří jemce při realizace Akce, u ní ž  mu vznikl nárok

na odpoěet dané  z přidané  hodnoý dle z. ě. 23512004 sb.

6. Poslrytnuté  peněž ní  prostředky dotace mohou bý použ ity Pří jemcem pouze pro ú č el uvedený

v odstavci l tohoto č lánku' a to pouze v období  od 12. 3. 2020 do 11. 7.2020.

č tánek 3

Práva a povinnosti smluvní ch stran

1. Převod peněž ní ch prostředků  bude Poslgrtovatelem proveden bankovní m převodem na bankovní

ú ěet Pří jemce uvedený v záhlaví  té to smlouvy do l l. 7.2020.

2. Pří jemce se zavazuje použ í t poslgrtnuté  peněž ní  prostředky dotace pouze k ú ěelu a v termí nu

uvedené mu v č lánku 2 té to smlouvy, a to hospodárně, ú ěelně a efektivně.

3. Pří jemce se zavazuje vé st řádné  a oddělené  sledování  přijaté  a použ ité  dotace ve své m ú ěetnictví .

V pří padě nedodrž ení  té to povinnosti Pří jemcem odpoví dá odvod zatoto poruš ení  rozpoětové  kázně

výš i 0'1 oÁ až  2 % o z ce| koých poskytnuqých peněž rí ch prostředků , a to na ákladě rozhodnutí

Krajské ho ú řadu Středoč eské ho kraje, ve které m přihlé dne při stanovení  ýš e odvodu k ávaž nosti

poruš ení  ajeho vlivu na dodrŽení  ú ěelu dotace.

Strana 3 (cetkem 7)



4. Pos\ rtovatel je oprávněn provádět u Pří jemce kdykoliv v prů běhu realizace Akce kontrolu použ ití

peněž ní ch prostředků  z poslrytnuté  dotace, a to jak z hlediska věcné ho plnění  realizace Akce, tak

i z hlediska č erpání  a hospodárné ho a ú ěelové ho použ ití  peněž ní ch prostředků  z dotace, pří padně

provádět u Pří jemce namátkovou kontrolu zaměřenou na ověřování  hospodárné ho použ ití  dotace.

Kontrolu provádějí  pí semně pověření  zaměstnanci Poslrytovatele, kter1ým je Pří jemce povinen

umož nit pří stup do prostorů , kde dochází  k realizaci Akce a umož nit j im nahlí ž et do ú ěetní ch

a ostatní ch dokladů  ýkají cí ch se realizace Akce a peněž ní ch prostředků  z poslgrtnuté  dotace.

5. Pří jemce je povinen v termí nu do 60 kalendářní ch dnů  od uzavření  té to smlouvy předlož it Odboru

zdravotnictví  Krajské ho ú řadu Středoěeské ho kraje vyhodnocení  Akce, které  bude obsahovat:

a) popis pruběhu Akce (č ásti Akce) a její  vyhodnocení ,

b) vyuč tování  a finanč ní  vypořádání  dotace,

c) doklady o uhrazení  ýdajů  souvisejí cí ch s Akcí ,

d) pří padně dalš í  pří lohy vč etně jejich seznamu.

Nemů ž eJi pří jemce ze závaŽných dů vodů  předlož it vyhodnocení  Akce ve stanovené m termí nu,

pož ádá nejmé ně 10 dní  před jeho uplynutí m pí semně s uvedení m dů vodů  odbor zdravotnictví

Krajské ho ú řadu Středoč eské ho kraje o stanovení  náhradní ho termí nu. odbor zdravotnictví

Krajské ho ú řadu Středoč eské ho kraje po posouzení  dů vodů  mů ž e stanovit náhradní  termí n

předlož ení  vyú č tování , který je Pří jemce povinen dodrž et.

6. Nespotřebované  peněž ní  prostředky je Pří jemce povinen vrátit Poslqrtovateli najeho bankovní  ú č et

nejpozději do l5 dnů  po termí nu stanovené m pro předlož ení  vyhodnocení  Akce.

V pří padě stanovení  náhradní ho termí nu pro předlož ení  vyhodnocení  Akce podle předchozí ho

odstavce tohoto ělánku, je termí n vrácení  nespotřebovaných peněž ní ch prostředků  do 15 dnů

po stanovené m náhradní m termí nu.

7. Pří jemce sezavazuje uchovávat vyhodnocení  Akce se vš emi pí semnými doklady po dobu 10 let

od ukoněeni rcalizace Akce takoqým způ sobem, aby bylo mož no prokázat oprávněnost použ ití

peněž ní ch prostředků  v souladu s touto smlouvou. Po tuto uvedenou dobu je Pří jemce také  povinen

veš keré  pí semnosti, ýkají ci se vyhodnocení  Akce se vš emi pí semnými doklady, na pí semné

pož Ádání  předlož it Poslqrtovateli k nahlé dnutí  nebo ke kontrole.

V pří padě nedodrŽení  ýš e uvedených povinností  Pří jemce odpoví dá odvod za toto poruš ení

rozpoč tové  kázně výš i 0'l%  až  l00 % , z poskýnuých peněž ní ch prostředků , a to na zitkladé

rozhodnutí  Krajské ho ú řadu Středoč eské ho kraje, ve které m přihlé dne při stanovení  ýš e odvodu

k závaž nosti poruš ení  ajeho vlivu na dodrž ení  ú č elu dotace.

Jestliž e vš ak Pří jemce ve výš e uvedené  době sám zlikvidoval nebo zcela znehodnotil nebo ú myslně

Strana 4 (celkem 7)



nebo z nedbalosti umož nil j iné mu zlikvidovat nebo zcela znehodnotit vyhodnocení  Akce se vš emi

pí semnými doklady, nebo jestliž e Pří jemce nepředlož í  Poskytovateliž Ádné  pí semnosti k nahlé dnutí

nebo je nepředlož il ke kontrole, odpoví dá odvod za toto poruš ení  rozpoětové  kázně ýš i l0 %

až  l00 %  poslcytnuých peněž ní ch prostředků , a to na základě rozhodnutí  Krajské ho ú řadu

Středoěeské ho kraje, ve které m přihlé dne při stanovení  ýš e odvodu k ávaž nosti poruš ení  a jeho

vlivu na dodrž ení  ú ěelu dotace.

č tánetr l
Poruš ení  rozpoč tové  lcí zně

1. Poruš ení m rozpoětové  kár'ně je kaž dé  neoprávněné  použ ití  nebo zadrž ení  peněž ní ch prostředků

poskytnuýh j  ako dotace.

2. Pokud Pří jemce použ ije peněž ní  prostředky pos\ rtnuté  zdotacev rozporu s ú č elem stanoveným v té to

smlouvě nebo na j iný ú č el, než  na kte4ý mu byly dle té to smlouvy poskýnuty, je Pří jemce povinen

takto neoprávněně použ ité  ú č elové  prostředky vrátit Pos$rtovateli na jeho bankovní  ú č et, a to

neprodleně, nejdé le vš ak ve lhů tě stanovené  v pí semné  ýně Poskýovatele k vrácení  dotace nebo

její  ěásti. Toté ž  platí  v pří padě, ž e Pří jemce nevrátí  nespotřebované  peněŽní  prostředky

ve lhů tě stanovené  touto smlouvou Poskytovateli č i j inak neoprávněně poslrytnuté  peněž ní

prostředky zadrŽi. V rozsahu, v jaké m Pří jemce vrátil dotaci nebo její  č ást Poslqrtovateli platí ,

ž e nedoš lo k poruš ení  rozpoětové  kázně.

3. Připodeďení  na poruš ení  rozpoětové kázně mů ž e Poskytovatel pozastavit poslrytování  peněž ní ch

prostředků , ato až  do qýš e předpokládané ho odvodu.

4. Ulož ení  odvodu neoprávněně použ i!ých nebo zadrž ených prostředků  do rozpoč tu Poslc5rtovatele,

jakož  i ostatní  následky poruš ení  rozpoč tové  kráaně Pří jemcem' se ří dí  ustanovení m $ 22 zákona

ě.250/2000 sb.

5. Za prodlení  s odvodem za poruš ení  rozpoětové  kázně je Pří jemce povinen zap| atit penále ve qýš i

l promile z ěástky odvodu zakaŽdý den prodlení , nejqýš e vš ak do ýš e stanovené ho odvodu.

6. o ulož ení  odvodu apenálezaporuš ení  rozpoětové  kázrě rozhoduje v samostatné  pů sobnosti lkajslcý

ú řad Středoěeské ho kraje.

7. Prominutí  nebo ěásteč né  prominutí  povinnosti odvodu a penále m:ů Že z dů vodu hodných zvláš tní ho

Strana 5 (celkem 7)



zřetele povolit orgán Středoč eské ho kraje, kteý o pos\ rtnutí  peněž ní ch prostředků  rozhodl,

t j. Zastupitelstvo Středoč eské ho kraje.

8. Správcem odvodů  a penále je Krajslcý ú řad Středoěeské ho kaje, kteý z dů vodu hodných zvláš tní ho

zřetele mů ž e povolit poseč kání  zaplaceni odvodu nebo penále (tj. zaplacení  odvodu nebo penále v

pozdějš í m termí nu) nebo zaplacení  odvodu nebo penále ve splátkách,

a to na zák| adé  ž ádosti Pří jemce'

Clánek 5

Záyé reč ná ustanovení

1. Jaké koli změny a doplňky té to smlouvy lze uč init pouze formou pí semné ho a chronologicky

ěí slované ho dodatku, podepsané ho oběma smluvní mi stranami. Uzavření  dodatku k té to smlouvě

musí  bý v souladu s pří sluš nými ustanovení mi zákona ě.12912000 Sb., o krají ch (krajské  ňizení ),

ve znění  pozdějš í ch předpisů , schváleno Zastupitelstvem Středoěeské ho kraje'

2. Poč í tání  lhů t uvedených v té to smlouvě se ří dí  obč ans\ým ákoní kem. PřipadneJi poslední  den

lhů ty, v niŽ je Pří jemce povinen podle té to smlouvy prové st nějakou ěinnost nebo ú kon,

na sobotu, neděli nebo svátek, je poslední m dnem lhů ty pracovní  den nejblí Že následují cí .

3. Pokud má Pří jemce podle té to smlouvy povinnost předat, doruěit nebo předlož it Pos\ rtovateli

nějakou pí semnost, musí  bý do konce lhů ty uvedené  v té to smlouvě pí semnost Pos\ rtovateli

fakticky doruěena; za splnění  uvedené  lhů ty se nepovaž uje den předání  ásilky s pí semností

Pří jemcem k přepravě, tj. např' prostřednictví m poš ty.

4. Pokud má Pří jemce podle té to smlouvy povinnost převé st peněž ní  prostředky Poskýovateli, převádí

je na ú č et Poskytovatele uvedený na str. 1 té to smlouvy, a to pod stejnými symboly

- stejným variabilní m symbolem, pod kteým mu byly peněž ní  prostředky Poslqrtovatelem

poslgrtnuty, nesdělí -li Poslgrtovatel pí semně Pří jemci, ž e má uvé st při převodu peněž ní ch prostředků

j iné  ú daje. Povinnost Pří jemce převé st peněž ní  prostředky Poskytovateli je splněna dnem připsání

peněž ní ch prostředků  na ú č et Poslgrtovatele uvedený na str. 1 té to smlouvy'

5. Pří jemce tí mto prohlaš uje, ž e je srozuměn a souhlasí  s tí m, ž e uzavÍ enim Smlouvy nevzniká

pří jemci jaké koli legitimní  oč ekávání  č i nárok na pří padnou dalš í  změnu podmí nek, za kteých byla

dotace poslrytnuta a dále ani na poslrytnutí  jaké koli j iné  dotace zrozpoé tu Středoč eské ho kraje.

Strana ó (celkem 7)



6. Práva a povinnosti smluvní ch stran touto smlouvou ýslovně neupravené  se ří dí  ákonem

č ,.250/2000 Sb' a ákonemě.320/200l sb.

7 . Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností  originálu, z nichž  jeden obdrž í  Pří jemce

a dva Poslrytovatel.

8. Tato smlouva nab;ývá platnosti dnem jojí ho podpisu oběma smluvní mi stranami a ú ěinnosti

dnem její ho uveřejnění  v registru smluv, které  provede Poslrytovatel.

9. o poskytnutí  dotace uvedené  v té to smlouvě Poslrytovatelem Pří jemci a o uzavření  té to smlouvy

rozhodlo Zastupitelstvo Středoč eské ho kraje usnesení m č .oo3- 2ť l2020/ZK ze dne 9.7.2020

a v pří padě tohoto právní ho ú konu Středoěeské ho kraje jsou splněny podmí nky uvedené  v $ 23

zákona ě' 129/2000 Sb., o krají ch (krajské  ňí zení ), ve znění  pozdějš í ch předpisů , nezbytné  k jeho

platnosti.

10. K podpisu té to srrú ouvy za Pos$tovatele byl pověřen JUDr. Robert Bezděk, CSc., radní

pro oblast bezpeč nosti a zdravotnictú , usnesení m Zastupitelswa Středoč eské ho laaje

6.0aí .Lí  l2020lzKze dne 9.7.2o2o.

V Pří brami
0l -a7-M

V Praze ...
-07- 2020

oblastní  nemocnice Pří bram, a. s. Středoč eslcý kraj

MUDr. Holobrada JUDr. Robert CSc.

předseda pdní  pro oblast a zdravotnictví

Mgr.T

0 B !-Á l i l';  í  ii I  l'l ij  i i'i i ; l i r ii í n 
ft át'4, a. s

2ti_1 l-t '1 iriiLrriin'i l, Gen' tl. T.;sařii< a 80
lra...'? ....1ií ,' : : /Ú:; iJ.']  j ' Lr; ll:  ()Zt,;LitÚ031

Tr:1. il t 641 1t i;  r'ax 318 64 j  002
(j)

0g

Strana 7 (celkem 7)





oBLASTNÍ  NtMocNlct
PŘÍ BRAM; t. S.

I ftajský ú řad Středoč eské ho kraje

odbor zdravotnictví

JUDr. Robert Bezděk' CSs

Zborovská 11, 150 2IPraha5 - Smí chov

Vaš e zn.: nase zn.: vyřizuje/ linka: v Pří brami dne:

25.06.2020

Yé c: Žálost o dotaci na výdaje nad rámec standardní ch výdajů o které  jsou pří mo spojené

se zajiš tění m ochrany veřejné ho zdraví  v souvislosti s pandemií  CovID_l9''

Žadatelzoblastní  nemocnice Pří bram, a.s., Gen. R. Tesaří ka 80,26101 Pří bram, IČ : 27085031

Zastoupena: MUDr. Stanislavem Holobradou, předsedou představenstva

Mgr. Tomáš em Helebrantem, mí stopředsedou představenstva

Yáž ený pane doktore,

jako poskýovatel zdravotní ch služ eb Yás ž ádáme o přidělení  dotace z Fondu solidarity na náklady

spojené  s pandemií  COVID - l9.

Výdaje budou použ ity na nákup materiálu, pří strojů  a služ eb, které  jsou stanoveny na základé

uzavřených smluv nebo objednávek. Jedná se o č ástky skuteč ných výdajů , které  jsou nebo budou

vedené  v ú č etnictv i od 12. 03. 2020 do 1 1. 07 . 2020 nemocnice. Jedná se o náklady na mzdy (pří p.

uzavÍ ené  DPP/DPČ ), proplacené  přesč asy a odměny jsou stanoveny na zák| adě podkladů

personální ho odboru. Lé kařská pomoc' vč etně lé č iv, vybavení  a zdravotnických prostředků , náklady

na zdravotní  pé č i laboratorní  ana| ýzy, sanitace budov azatizeni, ana| ýzy aÍ izeni rizik, Souvisejí cí

dodateč né  osobní  náklady, viz pÍ ilož ená pří loha.

sí dlo společ nosti:  Gen. R. Tesaří ka 8

tel.;  + 420 318 641 l23,fax:  + 420 318 641

0, Pří bram I , PSC: 261 0|

007, e-mail:  reditelstvi@onP.cz

areól I  (Gen. R. Tesaří ka 80, Pří bram I ):  tel:  + 420 318 641 I11,

areól I I  (Podbrdská 269, Pří bram V): teL: + 420 318 654 111'

IČ : 27 08503 l, D| Č : CZ27 085o3 l

společ nost je zapsánav obchodní m rejsfií ku Městské ho soudu v Praze, oddí l B, vlož ka 8883





oBLASTNÍ  NEMocNlcE
pŘÍ rnAM; t. S.

Souč ástí  vize oblasfrí  nemocnice Pří bram' a.s.' nemocnice Středoč eské ho kraje je zryš ování  kvality

poslqltované  pé č e a zajiš tění  bezpeč nosti pacientů . oNP nedisponuje finanč ní mi prostředky

na pokrytí  ýš e uvedených nákladů . Ztoho dů vodu ž ádá Středoč eský kraj o poslrytnutí  finanč ní ch

prostředků  ve ýš i 18 418 035,53,_ Kč  na zv.ýš ené  náklady spojené  s výskytem onemocnění

COVID_19vČ R.

S pozdravem

MUDr. Stanisla
Holobrada

fue5'allr'rď

Mgr.To
HELEBRAN

Mgr. Tomáš  Helebrant

Mí stopředseda představenstva

MUDr. Stanislav Holobrada

Předseda představenstva

Pří loha COVID-19 PB

sí dlo společ nosti:  Gen. R. Tesaří ka 80, Pří bram I , PSČ : 26l ol
tel.'. + 420 3 1 8 641 123, fax:  + 420 318 641 OO7, e-mail reditelswi@onp.cz

areól I  (Gen. R. Tesaří ka 80, Pří bram I ):  tel:  + 420 318 641 111,

aredt I I  (Podbú skó 269, Pří bram V): teL: + 420 318 654 111,

IČ : 27 08503 1, DIČ  CZ27 08503 I

společ nost je zapsánav obchodní m rejsfií ku Městské ho soudu v Praze, oddí l B' vlož ka 8883





é .j.|  MF -L3259 l 2020 l 58oL-5
P í loha ě. 2

Vyč í slení  uznateln ch v dai zemnÍ ch samosprávn ch celkri

M l @ilolfl:  12. 3. mm - rr. 7. zat2lt

oblastní  nemocnlce d.s.vKč

zdraVotnické  p í stroje

náklady na laborato nÍ  Wš et ení

zaplaceno 4 935 119,30 Kč

bude uhrazeno 2 206 857,94 Kč  do

t!.t.2020

Zaplaceno 2 506 270,50 Kč

bude uhrazeno 843 825,25 Kč  do

tt.7.20zo

Kč

Kč

7 t48725,24Kč '

Kč

3 350 095,75 Kč

rou š ky, r e spi r to ry, ru k avi ce,

ochrdn né  obleky, desi nfekce

otd.

n kup a iin, ch

služ eb pro ohrož ené

zajiš tění  ubytov ní

otd.

mimo dné  finonč nÍ  p í spěvky

pot ebn,ch služ eb

(nap , stravování , doprovo

v,doje no zajiš tění  pé č e o děti

Ié ka ské ho a iiné ho

zo Í zenÍ m,

dodateč né

lé č iv

e) V'ivoj vakcí n nebo

a1) Lé ka ská pomoc,

vč etně lé č iv, vybavení  a

zdravotnickr ch

prost edk , náklady na

zdravotní  pé č i laboratorní

anal zy

a2) Náklady na

infrastrukturu civilní

ochrany

b) osobní ochranné
prost edky

c) Zvláš tní  pomoc

obyvatelstvu a

zranitelntim skupinám

d) Podpora na udrž ení

lé ka ské ho a j iné ho

pohotovostní ho

personálu v provozu





é .j. i MF -t3259 /  2020 /  58o L' 5

P í loha č ' 2

Letáky, medicí nská a poradenská č innost,

plakáty a graÍ . práce, služ by SMS

operátora +  SMS zpráW

dezinfekce rnltah11, dezinfekce sanitní ch

vozť r, dezinfekce prostor

Ví cenáklady na praní  prádla

Ví cenáklady na likvidaci odpadu

Náklady na lnfrastrukuru odběrné ho

mí sta

uhrazeno

Zaplaceno L444ioKč

bude uhrazeno 20 (X)0 Kč  do t l.7.20zo

uhrazeno

uhrazeno

zlplactnoilo353Kč
bude uhrareno 7 52.ll rč  do 11.'.2020

64 015,97 Kč

34 440,00 Kč

Kč

Kč

5 586 947,00 Kč

72882,00Kč

29 L44,L9 Kč

37 875,00 Kč

v,doje souvisejí cí  s komunikaci

s ve ejností  ohledně opot ení  k

ochraně ve ejné ho zdraví ,

v, doie na posí lenÍ  relevontnÍ ch

služ eb zopojen, ch do

Í zení

souvisejÍ cí  s kontrolami

domo, kontroly z

speci lní ch opat ení

krajem/obcÍ  (nap .

hranicí ch

u daje souvisejí cí  s í zení m

krizové ho stovu

mzdy na uzov ené  DPP/DPČ ,

proolacené  p esč asv o odměny

f) Posí lení  kapacity

pro plánování

p ipravenosti a souvisejí cí

komunikace

g) Sanitace budov a

za í zení

h) zdravotní  kontroly

i) Anal'í za a í zení

rizik

j) Souvisejí cí

dodateč né  osobní  náklady

né





P í loha č . 2
č .j. :  Mt - L3259 /  2020 l 580L-5

uzav ené  DPP/DPČ ), proplacené  p esč asy a odměnyjsou stanoveny na základě podklad11 personální ho odboru.

stojany a rozpraš ovač e na dezinfekci,

bezdotykové  teploměry, ochranné

p epáž ky - CoVlD oddělení  a lé kárna,

dávkovač e dezinfekce, generátory ozonu,

podlahorn mycí  stroj, náklady za rozvoz

ooP a vzorkrlr Wš et ení , pytle na

nebezpeč nlí  odpad, technické  vybavení

odběrové ho centra, CoVlD oddělení

v objektu a v dejní ho mí sta pro ooPP,

vozí ky na rozvoz j í dla klientť rm, nádoby

na odpad, chladnič ky a chladí cí  boxy,

post ikovač e na dezinfekci, pravy a

zaregulování  VZT jednotek, regály pro

sklad ooPP, náklady na cestovné  (poradY

covlD), náklady na poplatky na rn měnu

peněz do platební ch terminál , pásky

izolač nL jednorázové  nádobí

Zaplaceno 1 920 016,32 Kč

bude uhrazeno t54 538,86 Kč  do

11.7.2020

2 093 910,38 Kč

78 478 035,53Celkem za oN P í brom, o. s,




